
I. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

II. 333 511,73 332 999,66 0,00 259,81 20,64 162,79

III. 38 579,55 15 478,44 0,00 23 089,45 0,99 7,50

IV. 101 941,28 31,28 0,00 1 192,98 0,00 100 717,01

IV1. 2 591,50 2 589,43 0,00 1,05 0,08 0,69

V. 1 069,00 923,08 0,00 1,01 0,08 0,57

VI. 153 424,62 91 245,09 21 403,17 33 403,37 29,67 200,72

VII. EINAMOJO REMONTO IR APTARNAVIMO SĄNAUDOS 103 547,78 46 109,81 10 815,88 20 334,74 165,01 615,96

VIII. 472 737,73 199 665,95 46 835,22 106 875,42 19 011,86 56 766,02

IX. 5 714,39 2 591,51 607,88 2 131,06 23,51 247,42

X. 3 079,97 1 381,24 323,99 561,88 66,41 463,37

XI. 23 819,52 10 523,89 2 468,57 4 904,66 936,26 3 331,17

XII. 4 543,66 0,71 0,17 0,28 2 397,54 2 144,88

XIII. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

XIV. 8 635,61 4 023,02 943,67 2 837,87 108,04 547,62

XV. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

185 067,93 91 231,88 21 135,47 31 009,47 3 528,27 24 915,39

1 253 196,34 707 563,10 83 398,56 195 593,58 22 760,09 165 205,72

ŠILUMOS ŪKIO TURTO NUOMOS, KONCESIJOS SĄNAUDOS

KITOS PASKIRSTOMOS SĄNAUDOS

NEPASKIRSTOMOS SĄNAUDOS

IŠ VISO (bendrųjų sąnaudų):

IŠ VISO (tiesioginių, netiesioginių, bendrųjų sąnaudų):

NUSIDĖVĖJIMO (AMORTIZACIJOS) SĄNAUDOS

PERSONALO SĄNAUDOS

MOKESČIŲ SĄNAUDOS

FINANSINĖS SĄNAUDOS

ADMINISTRACINĖS SĄNAUDOS

RINKODAROS IR PARDAVIMŲ SĄNAUDOS

ŠILUMOS ĮSIGIJIMO SĄNAUDOS

KURO SĄNAUDOS ENERGIJAI GAMINTI

ELEKTROS ENERGIJOS TECHNOLOGINĖMS REIKMĖMS ĮSIGIJIMO SĄNAUDOS

VANDENS TECHNOLOGINĖMS REIKMĖMS ĮSIGIJIMO SĄNAUDOS

KITOS KINTAMOSIOS SĄNAUDOS

APYVARTINIŲ TARŠOS LEIDIMŲ ĮSIGIJIMO SĄNAUDOS

Šiluma (produktas) Rezervinės galios užtikrinimas
Šilumos perdavimas 
centralizuoto šilumos 

tiekimo sistemos tinklais

Mažmeninio 
aptarnavimo (šilumos 

pardavimo)
Karšto vandens tiekimas

2016 M. UAB "ŠIRVINTŲ ŠILUMA" BŪTINOSIOS REGULIUOJAMOS VEIKLOS SĄNAUDOS

SĄNAUDŲ GRUPĖS IR POGRUPIAI

IŠ VISO 
būtinųjų 

(tiesioginių, 
netiesioginių ir 

bendrųjų) 
sąnaudų

IŠ VISO 

Šilumos gamyba Šilumos perdavimas
Mažmeninis 

aptarnavimas (šilumos 
pardavimo)

Karšto vandens tiekimas


